
 

 

 

 
    

                                   
                               

           
 



 

 

 

 
Maktek Avrasya 2012  
 
FUAR İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME  
 
MAKTEK Avrasya 2012 Fuarı, 2-7 Ekim 2012 tarihleri arasında TÜYAP Tüm Fuarcılık Yapım 
A.Ş. tarafından T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Takım Tezgahları Sanayici ve 
İşadamları Derneği’nin (TİAD) destekleriyle İstanbul Beylikdüzü TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenmiştir. Ürün gruplarına göre ayrılmış 12 salonda toplam 98 bin m²’lik alanda 
gerçekleştirilen ve “Sektörün Avrasya Bölgesi’ndeki En Büyük Buluşması” olan MAKTEK 
Avrasya, Takım Tezgahları, Metal İşleme Makinaları, Kaynak, Kesme, Delme Teknolojileri, 
Kalite Kontrol ve Test Cihazları Fuarı’nda bu yıl sektörün lider firmaları ağırlanmıştır. 
 
Fuar, TÜYAP Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bülent ÜNAL,  
TÜYAP Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş. Proje Yönetiminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı  
Sayın İlhan ERSÖZLÜ, TİAD Takım Tezgahları Sanayici ve İşadamları Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Dr. Müh. Erdal GAMSIZ, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı  
Sayın Ekrem ERDEM, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü  
Sayın Süfyan EMİROĞLU, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşarı  
Sayın Prof. Dr. Ersan Aslan, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı  
Sayın Davut KAVRANOĞLU ve Hırvatistan Girişimcilik ve Esnaf Bakanı Sayın Gordan MARAS 
ile sektör profesyonelleri, katılımcı firmalar, basın mensupları ve misafirlerin katılımları ile 
açılmıştır. Fuar açılışının moderatörlüğünü “NAO” isimli robot yapmıştır. Fuar ayrıca İspanya 
Bask Hükümeti Sanayi, Yenilik, Ticaret ve Turizm Müsteşarı Sayın Bernabe Unda tarafından da 
büyük bir beğeni ile ziyaret edilmiştir.  
 

MAKTEK AVRASYA 2012 Fuarı Türkiye dahil  
64 ülkeden 59.600 profesyonele ev sahipliği yapmıştır . 

 
 

                          
 



 

 

 

 
Fuar Giriş Ücretleri 
 
Giriş ücreti: 20 TL  (Hafta İçi &  Hafta Sonu) 
 
Profesyonel kartvizit karşılığı ziyaret eden tüm ilgililer fuarı ücretsiz ziyaret etme imkanına sahip 
olmuşlardır. 
 
 
Fuar Ziyaret Saatleri ve Ücretsiz Fuar Ziyaretçi Servisleri  
 
2-6 Ekim 2012 : 10.00 – 18.00 
 
7 Ekim 2012 : 10.00 – 17.00 
 
 

  
 
 

            
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

                                               
 
                                                            FUAR AFİŞ TASARIMI 
 
 

            
 
                                          PROTOKOL DAVETİYESİ TASARIMI 
 
 
  
 
 



 

 

 

 

                             
        
                                             FUAR DAVETİYE TASARIMI 
 
 
Maktek Avrasya Fuarına Yönelik Hazırlanan Promosyon Malzemeleri 
 
Tüm organizasyonlarda kullanılmak üzere, fuar logolu  
 
  Kalem 
  Bloknot 
  Islak Mendil 
  Şal  
  Organizer 
  Usb   

 
       hazırlanmıştır. Malzemeler İstanbul’da ve Anadolu genelinde dağıtılmıştır.  
 
 
İletişim Hizmetleri  
 
Fuarın iletişim çalışmaları ve basın ilişkileri kapsamında Ogilvy Capitol PR firmasından destek 
alınmıştır. 1.5 yılı aşkın süredir yapılan çalışmalar  ile Basın Mensupları Takım Tezgahları 
sektörünün ülke ekonomisi açısından önemi ve Maktek Avrasya Fuarı’nın kapsamı, hedefleri ve 
ayrıcalığı konularında bilgilendirilmişlerdir.  
 



 

 

 

 
Basın Toplantıları ve İkili Görüşmeler  
 
Katılım ve ilgilinin yüksek olduğu, Çırağan Sarayı İstanbul’da düzenlenen basın toplantısı ve 
iletişim çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen ikili görüşmelerde Fuarın başarısını arttırabilmek 
adına Basın Mensupları Fuar ve sektör konusunda tüm bilgilendirilmiş ve Fuarın başarısını 
artırmak maksadıyla bilgi alış verişinde bulunulmuştur.  
 
 
Fuar Etkinlik Programı 
 
Maktek Avrasya Fuarı olarak belirli çalışma alanlarına sponsor olduğumuz Süleyman Demirel 
Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversiteleri aracılığı ile, çeşitli kurum ve kuruluşlar ile yabancı 
üniversite ve eğitim kurumlarının da destekleri alınarak gerçekleştirilmiş olan etkinlikler yerli ve 
yabancı katılımcıların beğenisini toplamış, sektörün büyük ilgisini çekmiştir.  
 
 
KATILIMCI FİRMA BİLGİLERİ 
 
MAKTEK AVRASYA 2012 Fuarına 34 ülkeden toplam 957 firma ve firma temsilciliği 
katılmıştır.  
 
Katılımcı ülkeler aşağıdadır;  
 
 

 
 
 
 



 

 

 

 
Ürün Gruplarına göre ayrılmış 12 Salonda hazırlanan Fuar’ın yerleşim planı aşağıda yer 
almaktadır 
 

                              
FUAR ZİYARETÇİ VERİLERİ  
 
Fuara yurt içi ziyaretçinin en yoğun geldiği iller aşağıda verilmektedir.  
  

Tablo 1 

       
   
                    
 
        

   

 
Fuara % 55,8’i İstanbul dışı olmak üzere 
toplam 73 ilden ziyaretçi gelmiştir 



 

 

 

 
 
Tablo 2 : 
 

                     
 
 
Pazarlama çalışmalarının yoğun olarak yürütüldüğü Marmara, Ege ve İç Anadolu Bölgesinden 
gelen ziyaretçiler, tüm ziyaretçilerin % 93,5’ini oluşturmuştur.  
 
 
 

             
 
 
 
 



 

 

 

 
YURT İÇİ HEYET ORGANİZASYONU 
 
MAKTEK AVRASYA 2012 Fuarını ziyaret etmeleri amacıyla yurtiçinden 27 ilden davet edilen 
100’ü aşkın profesyonel ziyaretçi ototobüsünün ve alım heyetlerinin yol ve konaklama giderleri 
Tüyap tarafından karşılanarak İstanbul’da misafir edilmeleri sağlanmıştır. 
 
“Yurt içi Ziyaretçi Otobüsü Organizasyon Programı” ile Fuar’da Ağırlanan ziyaretçilerin geldiği iller 
aşağıda verilmiştir;  
 

 
                                                    
 
YURT DIŞI ZİYARETÇİ BİLGİLERİ  
 
 
MAKTEK AVRASYA 2012 Fuarına Tüyap Pazarlama grubu, Tüyap yurtdışı ofisleri ve yurtdışı 
temsilcilikleri kanalıyla yapılan pazarlama çalışmaları sonucunda 63 ülkeden ziyaretçi gelmiştir.  
Yoğun olarak yurtdışı ziyaretçi ağırlanan ülkeler, ziyaretçi dağılım oranları ile aşağıda 
listelenmiştir. 
 
Tablo 3  

               
 
 



 

 

 

 
Fuarda yabancı ziyaretçi ağırlanan diğer ülkeler aşağıda listelenmiştir;  
 
Tablo 4: 
 

 
 
 
YURT DIŞI AĞIRLAMA PROGRAMI  
 
İsme Özel Davet Mektubu Gönderimi  
 
Polonya, Hindistan, Çek Cumhuriyeti, Hırvatistan, Ukrayna, Slovakya, Fas, Estonya, Rusya, 
Letonya, Romanya, Kazakistan, Slovenya, Ermenistan, Macaristan, Kuveyt, Slovenya, 
Ermenistan, Macaristan, Kuveyt, Ürdün, Katar, Özbekistan ve İran’da yer alan 4539 seçili adreste 
faaliyet gösteren tesis ve üretim alanlarının üst düzey yöneticileri ve satın alma yetkililerine özel bir 
bilgilendirme mektubu eşliğinde fuar davetiyesi iletilmiştir.  Ağırlama Programımızın içeriğinden de 
bahsedilen bu bilgilendirme yazılarımız neticesinde kayıt yaptıran yönetici veya tayin ettikleri firma 
yetkilisinin 5 yıldızlı fuar otellerinde konaklama ve havalimanı-otel-havalimanı transferler giderleri 
tarafımızdan temin edilmiştir.  
 
 
Yurt Dışı Dernek & Kurum Davetleri  
 
Davetlerlerimiz Mayıs 2011 itibariyle, 3 defa  yinelenmiş  olup, Fuarımızda yer almak isteyen 
Dernek ve Kurum temsilcilerine, ücretsiz stand, ulaşım, konaklama ve transfer imkanı 
sunulmuştur. 
 
 
 



 

 

 

 
İstanbul İçi Yabancı Misyon Ziyaretleri  
 
Kasım 2011-Şubat 2012 tarihleri arasında 17 ülkenin İstanbul’da yer alan yabancı misyonu ile fuar 
katılımı ve yurt dışı ziyaretçi ağırlanması konusunda bire bir görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Yurt 
dışında yer alan Türk misyonlarına ve yurt dışında irtibatta olduğumuz tüm acenta & derneklere 
Özel Yabancı Ziyaretçi Ağırlama Programımız konusunda bilgi verilmiş, ilgili yazı ve davetler 
kendilerine Şubat 2012 ayı içerisinde iletilmiştir.  
  
 
Yurtdışı Fuarlarda Maktek Avrasya 2012 Fuarı Tanıtımı 
 
* Eylül 2011 EMO Hannover Fuarı/ Standlı Katılım sağlanmış, havalimanında özel bir reklam 
çalışması gerçekleştirilmiştir. 
  
* Kasım 2011 Ukraine 2011 Fuarı / Standlı Katılım Sağlanmıştır 
 
* Mart 2012  St.Petersburg Technical Fair 2012 / Standlı Katılım Sağlanmıştır 
 
* Nisan 2012 Simtos 2012 – Güney Kore / Standlı Katılım Sağlanmıştır. 
 
* Mayıs 2012 BIEMH 2012 – İspanya / Standlı Katılım Sağlanmıştır 
 
* Mayıs 2012 Rusya Metallobrabotka 2012  / Standlı Katılım Sağlanmıştır 
 
* Ekim 2012 Euroblech- Almanya / Standlı Katılım Sağlanmıştır. 
 
 

               
 
 
İlgili Fuarlarda Maktek Avrasya 2012 Fuarı’nın, ülke dilinde hazırlanan basılı malzemeler ile - 
broşür & afiş & davetiye – tanıtımı yapılmış olup, katılımcı ve ziyaretçilerin Fuarımız ile ilgili 
bilgilenmeleri sağlanmıştır.  
 
 
 



 

 

 

 
 

                      
 
 
 

                
 
 
 
 



 

 

 

 
YURT DIŞI HEYET ORGANİZASYONU 
 
Bireysel olarak gelen ziyaretçilere ilave olarak fuarı ziyaret etmeleri amacıyla 14 ülkeden, Tüyap 
tarafından alım heyeti olarak davet edilen profesyoneller Fuarda ağırlanmıştır. Fuar süresince 
Tüyap tarafından alım heyeti organize edilen ülkeler aşağıda verilmiştir. 
 

 
 
 
Yurtdışı Ziyaretçilerin Coğrafi Dağılımı  
 
 
4 kıtadan 63 ülkeden gelen ziyaretçilerin, farklı coğrafi dağılımlarını gösteren grafikler aşağıda 
verilmiştir.  
 
 
Tablo 5: Yurtdışı Ziyaretçilerin Kıtalara Göre Dağılımı ( % ) 
 

 
 
 
Asya ve Avrupa kıtalarından 54 ülkeden gelen yabancı ziyaretçiler, tüm yabancı ziyaretçilerin % 
86,57’sini oluşturmuştur 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
Tablo 6: Yurtdışı Ziyaretçilerin Kıta Bölgesel Dağılımı ( % ) 
 

 
 

 
 
Tablo 7: Yurtdışı Ziyaretçilerin Seçilmiş Bölgelere Göre Dağılımı ( % ) 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Tablo 8: 
 

 
 
Tablo 9:     Ziyaretçilerin Firma Faaliyet Alanları Dağılımı ( % ) 
 
 

                       
 



 

 

 

      
 
 
 

     
 
 
 
 



 

 

 

 
Tablo 10: Ziyaretçilerin Kurum İçindeki Görev Dağılımları ( % ) 
 

 
 
Fuar ziyaretçilerinin % 71,4’ü firma içi karara ortak ya da tek yetkili olarak katıldıklarını 
belirtmişlerdir. 
 
 
Tablo 11: Maktek Avrasya Fuarının Beklentiyi Karşılama Oranı (%) 
 

 
 
 

Fuar ziyaretçilerinin % 99’u fuarı olumlu olarak değerlendirmiş olup, ziyaretçilerinin fuarla ilgili 
beklentilerini karşılama oranları Tabloda verilmiştir 
 
Fuar ziyaretçileri tarafından olumlu bulunan önemli hususlar aşağıdaki grafikte verilmiştir.  
 
 
 
 



 

 

 

 
Tablo 12 : Fuarda En Olumlu Bulunan Konular ( % ) 
 
 

 
 
 
DEMOGRAFİK İSTATİSTİKLER 
 
 
Tablo 13:    Ziyaretçilerin Yaş Dağılımı  
 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

 
Tablo 14: Ziyaretçilerin Eğitim Durumu Dağılımları  
 
 
 

 
 
 
 
 
Tablo 15: Ziyaretçilerin Cinsiyet Dağılımı ( % )  
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Maktek Avrasya 2012 Teknik Altyapı 
 
 
Toplam Sergi Alanı 
 
98.000 m² kapalı alan, ürün gruplarına göre ayrılmış 12 sergi salonu 
 
 
Fuar Hizmetleri 
 
Toplantı, seminer ve özel görüşmeler için, klimatize edilmiş ve ihtiyaca göre özel olarak döşenmiş, 
akustik uygulamalara elverişli, toplam etkinlik alanı 8.000 m² olan 22 adet  farklı toplantı salonu 
kullanılmıştır 
 
Hizmet veren personel sayısı 
 
Fuarda hizmet veren personel sayısı: 870’dir  
 
 
Elektrik ve Su Tüketimi, Isıtma Havalandırma  
 
Kullanılan elektrik gücü 18.000 kVA, yedekte bekletilmiş jeneratör gücü 8.000 kVA olmuştur.  
Fuar yerleşimi ve boşaltım süreci dahil olmak üzere toplam elektrik tüketimi 720.746 kW, aynı süre 
içinde su tüketimi ise 2184 metre küp olmuştur.  15 milyon kcal/h kapasite ile tüm sergi ve toplantı 
salonlarının ısıtma ve havalandırmaları sağlanmıştır.  
 
 
Haberleşme 
 
98.000 m² fuar alanının her noktasında katılımcı ve ziyaretçiye yönelik ücretsiz Wi-Fi hizmeti 
sağlanmıştır. 
 
Yiyecek Noktaları 
 
10 adet farklı kapasite ve özelliklerde kafeterya, 1 adet VIP Restaurant ve 2 adet tam donanımlı 
endüstriyel mutfak ile aynı anda 10.000 kişiye servis imkanı sunma imkanına sahip olan Sardunya 
Restoran Hizmetlerinin verilerine dayanarak Fuarda ortalama 40.000 kişi kafeterya’lardan hizmet 
almış ve oluşturulan özel menülerin yanı sıra Fuar süresince 7321 bardak içecek, 4371 porsiyon 
yemek tüketimi gerçekleşmiştir.  
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Otoparklar 
 
4.500 araç kapasiteli katılımcı ve ziyaretçiye yönelik açık, 600 araçlık kapalı otopark olanakları ile 
birlikte özel otoparklar da fuar süresince hizmet vermiştir. 
 
Ulaşım 
 
Metro ve raylı sistemle entegre METROBÜS ile ulaşım kolaylığının yanı sıra Anadolu ve Avrupa 
yakasını kapsayacak biçimde, farklı noktalardan fuar süresince, günün farklı saatlerinde ücretsiz 
ulaşım imkanı sağlanmıştır.  
 
Güvenlik 
 
Ziyaretçi ve katılımcılara yönelik geniş güvenlik önlemlerinin alındığı Fuarda, kurulum ve boşaltım 
dönemlerinin de sorunsuz geçirebilmesi adına 26 Eylül - 9 Ekim tarihleri arasında uzman 1694 
güvenlik ve kontrol elemanı  hizmet vermiştir 
 
İlk Yardım 
 
Çapa Sağlık hizmetlerinden, 2 Uzman Doktor, 2 Hemşire ve 4 Sağlık Personelinden oluşan           
2 farklı sağlık ekibi, 26 Eylül – 9 Ekim tarihleri arasında, kurulum ve boşaltım dönemlerinde 24 
saat, Fuar süresince ise saat 24:00’e kadar hizmet verecek şekilde hazır bekletilmiştir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Fuar Medya Planı 
 
Maktek Avrasya 2012 Fuarının tanıtımı kapsamlı bir medya kampanyası ile gerçekleştirilmiştir. 
1.5’yılı aşkın süre uygulanmış olan, etkin pazarlama ve tanıtım planını oluşturan ana başlıklar 
aşağıda verilmiştir.  
 
Günlük Gazete Kullanımı 
 
MAKTEK AVRASYA 2012 GAZETE İLANLARI 

Tarih Gazete İsmi St Cm Renk 

17 Ağu 2012 Cuma Zaman Gazetesi  9 16 Siyah /Beyaz 

20 Eylül 2012 Pazartesi Zaman Gazetesi  9 16 Siyah /Beyaz 

25 Eylül 2012 Salı 
Haberturk 
Gazetesi 9 16 Siyah /Beyaz 

28 Eylül 2012 Cuma Dünya Gazetesi 9 16 Siyah /Beyaz 

30 Eylül 2012 Pazar Hürriyet Gazetesi 9 52 Renkli 

30 Eylül 2012 Pazar Sözcü Gazetesi 4 36 Siyah/Beyaz 

01 Ekim 2012 Pazartesi Sabah Gazetesi 9 16 Renkli 

02 Ekim 2012 Salı Hürriyet Gazetesi 9 52 Renkli 
 
MAKTEK AVRASYA 2012 YEREL GAZETE İLANLARI 
Tarih Gazete İsmi ŞEHİR St Cm Renk 

Olay Bursa Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
Hakimiyet Bursa  Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
 Yeni Meram Konya Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Kayseri Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Adana Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Diyarbakır Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 

24 Eylül 2012 
Pazartesi 

  Eskişehir Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
Olay Bursa  Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
 Hakimiyet Bursa Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
Yeni Asır İzmir  Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
Yeni Meram Konya  Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Kayseri Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Adana Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Diyarbakır Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 

25 Eylül 2012 Salı 

  Eskişehir Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 



 

 

 

 
 
 
 
 
MAKTEK AVRASYA 2012 YEREL GAZETE İLANLARI 
Tarih Gazete İsmi ŞEHİR St Cm Renk 

Olay Bursa Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
Hakimiyet Bursa  Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
 Yeni Meram Konya Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Kayseri Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Adana Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Diyarbakır Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 

26 Eylül 2012 
Çarşamba 

  Eskişehir Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
Olay Bursa  Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
 Hakimiyet Bursa Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
Yeni Asır İzmir  Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
Yeni Meram Konya  Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Kayseri Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Adana Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Diyarbakır Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 

27 Eylül 2012 Salı 

  Eskişehir Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
Olay Bursa Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
Hakimiyet Bursa  Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
 Yeni Meram Konya Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Kayseri Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Adana Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
  Diyarbakır Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 

28 Eylül 2012 
Çarşamba 

  Eskişehir Yarım Sayfa Siyah /Beyaz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

                            
 

       
 
      GAZETE İLAN ÖRNEKLERİ 



 

 

 

 
Yurt içi & Yurt Dışı Dergi Kullanımı 
 
MAKTEK AVRASYA 2012  DERGİ İLANLARI 
Dergi İsmi Yayınlanma Dönemi Süre 
TT Magazin EKİM 2011 - EKİM 2012 (Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 

Fastener Eurasia 
Ekim 11, Aralık 11, Şubat12, Nisan12, Ağustos12,Ekim 
12 2 AYDA 1 

Redüktör Kasım 2011-Ekim 2012 (Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Hidrolik Pnömatik  Ekim 2011-Eylül 2012(Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Makine Metal Ekim 2011-Eylül 2012(Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Makine Store Ekim 2011-Eylül 2012 (Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Demir-Çelik Store Ekim 2011-Eylül 2012 (Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Kalıp Dünyası Ekim 2011-Eylül 2012 (Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Cad / Cam  Ekim 2011-Eylül 2012 (Tüm Sayılar) 3 AYDA 1 
Metal Dünyası Ekim 2011-Eylül 2012 (Tüm Sayılar) AYLIK 
H+P Ekim 2011-Eylül 2012 (Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Endüstri Enformasyon Ekim 2011-Eylül 2012 (Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Yeni Organize Ekim 2011-Eylül 2012 (Tüm Sayılar) AYLIK 
Metal Makine Ekim 2011-Eylül 2012 (Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Windowmarket Ekim 2011-Eylül 2012 (Tüm Sayılar) AYLIK 
Technotime  Kasım-Aralık 2011 itibariyle (Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Makine Dünyası  Aralık-Ocak 2011 itibariyle (Tüm Sayılar) 2 AYDA 1 
Sektörel Magazin Makine Aralık 2011 itibariyle(Tüm Sayılar) AYLIK 
Makine İhtisas Dergisi Ocak 2012 itibariyle (Tüm Sayılar) AYLIK 
Otomasyon Dergisi   Ocak, Mayıs, Eylül 2012 AYLIK 
Proses Otomasyon  Şubat, Haziran,Ağustos 2012 AYLIK 
Makine Ocak, Haziran, Eylül 2012 AYLIK 
Sac İşleme Teknolojileri Ocak-Şubat& May-Haz&Tem-Ağus 2 AYDA 1 
Takım Çeliği Şubat, Mayıs, Eylül 2012  AYLIK 
Subconturkey Ekim11-eylül 12 AYLIK 
MakineTek Mayıs ve  Eylül AYLIK 
Turkey's Trade Şubat 12- Ekim 12 2 AYDA 1 
Prime-Steel Orbis Mart 12- Ekim 12 AYLIK 
Machine Tool Express Ekim 11-Eylül 12 2 AYDA 1 

Industrial Paints&Powder Coatings Şub-Mart-Nis/May-Haz-Tem/Agu-Eyl-Eki  3 AYDA 1 
Packworld Türkiye Mayıs / Tem.Ağus / Eylül AYLIK 
Metalsan Dergisi Mayıs-Temmuz-Ağustos-Eylül AYLIK 
Kobi Plastik Dergisi Ağustos- Eylül  AYLIK 
Kobi Life Dergisi Ağustos - Eylül  AYLIK 

İstanbul Dudullu OSB Dergisi Mayıs-Haziran / Temmuz-Ağustos 2 AYDA 1 
Swiat Obrabiarek / Polonya Mart Nisan/Mayıs Haziran/Temmuz Ağustos Eylül 2 AYDA 1 
Machine Tool Market Magazine / İtalya Mayıs/Haziran/Temmuz/  Eylül AYLIK 



 

 

 

Przeglad Mechaniczny / Polonya Temmuz Ağustos/Eylül/Ekim AYLIK 
South-East European Industrial Market 
Magazine / Bulgaristan 

Nisan Mayıs Haziran / Temmuz Ağustos Eylül / Ekim 
Kasım Aralık 3 AYDA 1 

Fluidos Magazine / İspanya Mayıs / Haziran Temmuz / Ağustos Eylül / Ekim Kasım 2 AYDA 1 
IRT 3000 / Makedonya Agustos ve Ekim  AYLIK 
EMITER / Sırbistan  Temmuz/Agustos, Eylul  AYLIK 
China Auto, Review / Çin  Nisan -Haziran-Ağustos AYLIK 
L'Industriale / İtalya  Nisan 12-eylül 12 15 GÜNLÜK 
Fasteners,Adhesives and Tools 
Magazine / Rusya Mar.12 3 AYLIK 
 
 
 
 

   
 
 
Türkçe İlan Örneği                                                     Rusça İlan Örneği 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 

      
 
İngilizce İlan Örneği                                                    Lehçe İlan Örneği 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
İtalyanca İlan Örneği                                            İngilizce-İspanyolca İlan Örneği 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
MAKTEK 2012 RADYO KULLANIMI 

RADYO ADI YAYIN ARALIĞI   
SPOT 
SÜRESİ 

YAYIN 
GÜNÜ 

GÜNLÜK 
YAY. AD. 

TOPLAM 
SÜRE/SN 

NTV RADYO D.Time   14 8 8 896 
CNN TÜRK D.Time   14 8 8 896 

TRT RADYO (TRT FM) D.Time   14 8 8 896 
Radyo 7 D.Time  14 8 8 896 

Samanyolu D.Time  14 8 8 896 
 

MAKTEK AVRASYA 2012 TV KULLANIMI 
CNN TURK   

Bant Gün Frekans Süre / Sn 

ALT BANT 
25,26,27,28,29,30 Eylül - 1,2,3,4,5 

Ekim 23 184 
Haberturk   

Bant Gün Frekans Süre / Sn 

ALT BANT 
25,26,27,28,30 Eylül - 1,2,3,4 

Ekim 28 216 
CNBC-e   

Bant Gün Frekans Süre / Sn 

ALT BANT 25,26,27,28 Eylül - 1,2,3,4,5 Ekim 14 112 
SAMANYOLU   

Bant Gün Frekans Süre / Sn 

ALT BANT 26,27,28,29 Eylül - 1,2,3,4,5 Ekim 19 152 
SAMANYOLU HABER   

Bant Gün Frekans Süre / Sn 

ALT BANT 
25,26,27,28,30 Eylül - 1,2,3,4,5 

Ekim 49 392 
SAMANYOLU HABER   

Bant Gün Frekans Süre / Sn 

ALT BANT 30.Eyl 1 8 
 SPOT YAYINI   

CNN TURK   

Spot Gün Frekans Süre / Sn 
Spot 27, 28 Eylül - 1,2,3 Ekim 15 300 sn 
        

NTV   

Spot Gün Frekans Süre / Sn 
Spot 27, 28 Eylül - 1,2,3 Ekim 10 200 sn 
        
    



 

 

 

 
 
MAKTEK AVRASYA FUARI OUTDOOR REKLAM ÇALIŞMALARI 

MECRA SÜRE TARİH ADET ÖLÇÜ YER 

STROER 
BİLLBOARD 1 HAFTA 26 Eylül - 

2 Ekim 
1 Hafta toplam 
125 adet 

200 * 
350 cm 
yatay 

İSTANBUL GENELİ + KOCAELİ 
GEBZE 

HAVAALANI PANO 
KONVEYÖR ÜSTÜ 1 AY 1 Eylül - 

1 Ekim 

1 adet dış 
hatlar : Geliş 
katı bagaj alım 
salonu 
konveyör üstü  

1,5 m (y) 
x 3 m (e) ATATÜRK HAVALİMANI 

HAVAALANI RAKET 1 HAFTA 25 Eylül - 
1 Ekim  

109 Adet iç - 
dış hatlar 
havaalanı 
genelinde 

110 x 
170 ATATÜRK HAVALİMANI 

YEREL BILLBOARD 
ÇALIŞMALARI 1 HAFTA 26 Eylül-

2 Ekim 

OSB 
genelinde 
kullanım 

200 * 
350 cm 
yatay 

(Bursa, Konya, İzmir, 
Kayseri,Ankara,G.Antep) 

 
 
 
 

            
 
 
 



 

 

 

 
 
 

                  
 
                 
 
 
 

               
 
 
 



 

 

 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 
 
 
Online Tanıtım / Internet Kanallarının Kullanımı  
 
 
 
Site Sayfa Banner Tipi  Boyut Süre / Aktif  

MedyaNet 
Haber 
Bombardman 

Aşağıda 
Belirtilmiştir. 

Yatay ya da dikey 
dönüşümlü alanlar 

468x60, 728x90, 
300x250, 120x600 
Piksel 

1-7 Ekim 2012 

MedyaNet 
Finans 
Bombardman 

Aşağıda 
Belirtilmiştir. 

Yatay ya da dikey 
dönüşümlü alanlar 

468x60, 728x90, 
300x250, 120x600 
Piksel 

1-7 Ekim 2012 

MedyaNet 
Otomobil 
Bombardman 

Aşağıda 
Belirtilmiştir. 

Yatay ya da dikey 
dönüşümlü alanlar 

468x60, 728x90, 
300x250, 120x600 
Piksel 

1-7 Ekim 2012 

 
 
 



 

 

 

 
 
 

ı

Site Sayfa Banner Tipi Boyut Süre / Aktif 

MedyaNet Haber Bombardman Aşağıda Belirtilmiştir.
Yatay ya da dikey 

dönüşümlü alanlar
468x60, 728x90, 300x250, 

120x600 Piksel
1-7 Ekim 2012

MedyaNet Finans Bombardman Aşağıda Belirtilmiştir.
Yatay ya da dikey 

dönüşümlü alanlar
468x60, 728x90, 300x250, 

120x600 Piksel
1-7 Ekim 2012

MedyaNet Otomobil 
Bombardman

Aşağıda Belirtilmiştir.
Yatay ya da dikey 

dönüşümlü alanlar
468x60, 728x90, 300x250, 

120x600 Piksel
1-7 Ekim 2012

CNNTurk Site Geneli Bigpara Site Geneli
Cumhuriyet Site Geneli CNNTurk Ekonomi
Dipnot.tv Site Geneli CNNTurk Finans
Ekolay Ana Sayfa Cumhuriyet Site Geneli
Ekolay Arama Hürriyet Ekonomi
Ekolay Haber Hürriyet Piyasanet
Gencbilim Site Geneli Hürriyet Planet
Haber24 Site Geneli Milliyet Ekonomi
Hürriyet Ana Sayfa Milliyet Finans
Hürriyet Ankara Posta Ekonomi
Hürriyet Fotoanaliz Radikal Ekonomi
Hürriyet Gündem Vatan Ekonomi
Hürriyet Haber Alarmı
Hürriyet Haber Yorum
Hürriyet Hava Durumu
Hürriyet Planet
Hürriyet Son Dakika
Hürriyet Webtv
Hürriyet Yazarlar
Kanaldhaber Site Geneli
Medyafaresi Site Geneli
Medyatava Site Geneli
Milliyet Ana Sayfa
Milliyet Arsiv
Milliyet Business
Milliyet Dünya
Milliyet Gündem
Milliyet Haberci
Milliyet Haberindex
Milliyet Hava Yol
Posta Site Geneli
Radikal Site Geneli
Reklamazzi Site Geneli
Turkmedya Site Geneli
Vatan Ana Sayfa
Vatan Dünya
Vatan Gündem
Vatan Siyaset
Vatan Son Dakika
Vatan Video
Vatan Yaşam
Vatan Yazarlar

Bombardıman  

HABER BOMBARDIMAN FİNANS BOMBARDIMAN

 
 
 



 

 

 

 
Sosyal Medya Kullanımı ve Dijital Çalışmalar  
 
Akıllı telefonlar için özel geliştirilen farklı aplikasyonlar ile konunun ilgililerine yeni dijital 
deneyimlerin yaşatıldığı Fuarda sosyal medya’nın farklı olanaklarından yararlanılmıştır. Sosyal 
medya’da Facebook ve Twitter mecralarında fuar resmi sayfalarında, güncel paylaşımlarla fuar 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
İngilizce ve Türkçe hazırlanan renkli, interaktif web sitesi ile tüm ilgililere fuar ile ilgili tüm bilgiler 
aktarılmıştır. Ziyaretçiler fuar alanında indirdikleri I Phone aplikasyonu ile firma listesini, GPS ile 
hangi firmanın hangi standda olduğunu ve güncel aktivitelerle ilgili bilgilere rahatlıkla ulaşma fırsatı 
bulmuşlardır.  Etkinlik Planları ve Fuar ile ilgili tüm bilgilerin ayrıntılı biçimde yer aldığı aplikasyon 
katılımcı ve ziyaretçiler tarafından büyük bir beğeni ile karşılanmıştır  
Bu uygulamada yer alan Facebook bağlantısı ile ziyaretçiler kendi duvarlarında beğenileri tüm 
takipçileri ile eşzamanlı paylaşılabilme imkanı yakalamışlardır. 
iPhone uygulaması QR kodu, tüm fuar pazarlama ve tanıtım mecralarında yer almıştır. 
 

                                                                  
 
 
 
Diğer Yurt içi ve Yurt Dışı Pazarlama Çalışmaları 

 
 
Yurt İçi ve Yurt Dışı Mailing 
 
İçeriği düzenli aralıklar ile yenilenen bilgilendirme bültenlerimiz;  
 
Temmuz 2012 itibariyle, 2 haftada bir her Cuma günü 15.000 adrese  
Ağustos 2012 itibariyle ise , 2 haftada bir  40.000 adrese İngilizce olarak gönderilmiştir.  

 
 
 



 

 

 

 
İstanbul içi SMS Gönderimi 
 
Fuar açılışı ile ilgili bilgi vermek ve ilgilileri Fuara davet etmek maksadıyla bölgesel olarak yaklaşık 
20.000 kişiye, seçili lokasyonlarda 2 defa SMS gönderimi yapılmıştır.  
 
 
Davetiye ve Diğer Baskılı Malzemeler 
 
Farklı dillerde fuar davetiyesi ve fuar afişlerinin basımı Temmuz 2012 itibariyle tamamlanmış, tüm 
katılımcılarımıza, ilgili kurumlara, yurtiçi ve yurtdışı ofislere Ağustos 2012 tarihi itibariyle gönderimi 
tamamlanmıştır. 
 
İstanbul ve seçili bölgelerde, hedef kitlemizi kapsayan, yaklaşık 100.000 adrese davetiye 
gönderimi Eylül 2012 itibariyle tamamlanmıştır. 
 
Fuar için hazırlanan özel tasarım Fuar kataloğu ve CD’si ile Fuar yerleşiminin gösterildiği Planlar 
Fuar süresince ilgililere sunulmuş ve katılımcı firmalarımıza iletilmiştir.  
 
 
 

                      
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Organize Sanayi Bölgelerine Yönelik Yapılan Özel Çalışmalar  
 
İstanbul'da ve Anadolu’da yer alan OSB'lerde Davetiye, Branda Afiş, Cam Afiş, Islak Mendil 
Dağıtım çalışması Mayıs 2012 itibariyle başlatılmış olup bu çalışma Ekim 2012 dönemine dek 
sürdürülmüştür. 
İstanbul'da ve Anadolu’da yer alan OSB'lerin yöneticileri ile bire bir görüşmeler yapılmış ve fuar 
süresince seçili OSB’lerden fuar alanına gidiş-dönüş ücretsiz servis imkanı konusunda 
bilgilendirmeleri sağlanmıştır. 
 
Türkiye Genelinde, seçili şehirlerde yer alan OSB’lerde faaliyet gösteren yaklaşık 40.000 firmaya 
“Özel OSB Ağırlama Programı” mızı aktaran, davetiyeli bir bilgilendirme zarfı kartvizit karşılığında 
elden dağıtılmıştır.  
 
Organize Sanayi Bölgeleri Branda Afiş Cam Afiş Islak Mendil Dönem 
          
Dudullu OSB 15 adet 50 adet 1000 adet Mayıs-Ekim 12 
*İmes Sanayi Sitesi         
*Des Sanayi Sitesi         
*Kadosan Sanayi Sitesi         
*Fabrikalar Bölgesi         
          
Beylikdüzü OSB 15 adet 50 adet 250 adet Mayıs-Ekim 12 
          
Tuzla OSB 15 adet 50 adet 250 adet Mayıs-Ekim 12 
          
İstanbul Anadolu Yak.OSB 15 adet 50 adet 250 adet Mayıs-Ekim 12 
          
İkitelli OSB 10 adet 50 adet 250 adet Mayıs-Ekim 12 
 
Davetimize geri dönen ve kayıt yaptıran Firma sahiplerine Fuar süresince oluşturulan OSB VIP 
LOUNGE imkanlarından faydalanabilmeleri maksadıyla OSB VIP Kart hazırlanmış ve adreslerine 
kargo ile ulaştırılmıştır.  
 
 

         



 

 

 

 
İstanbul Atatürk Havaalanı Stand Açılımı 
 
1-2-3 Ekim 2012 tarihlerinde iç ve dış hatlar geliş bölümleri olmak üzere iki ayrı noktada info 
deskler kurularak Maktek Avrasya Fuarı’na yönlendirme sağlanmış ve bu deskler aracılığı ile fuar 
ile ilgili ve havalimanı çıkış kapısında mevcut olan TÜYAP ‘a ücretsiz transfer imkanı konusunda 
bilgi verilmiştir. Atatürk Havalimanı iç ve dış hatlar çıkış bölümlerinde, fuar süresince 08:00-16:00 
saatleri arasında Havalimanı-TÜYAP ring seferleri düzenlenmiştir.  
 

                         
   

                         
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

                        
 
 
 


